COLLEGE

DE MTSAMBORO

Chef d'établissement :

N°UAI CLAUDINE HAAB
<\&f 9760230W
Principal adjoint :
3 Date d'ouverture NATHALIE OLLIVIER
01/09/2000

X Contact Gestionnaire :
\2 MTSAMBORO DAROUECHE YOUSSOUF
Ll\_/\ Tél: 02 69 62 50 32

Fax: 02 69 60 55 80

clg.mtsamboro@ac-mayotte.fr

Présentation du college

Agent comptable :
GABRIEL RAVELOARISOA

Ouvert en 2001, le collége est implanté 8 Hamjago sur la commune de M'Tsamboro, a 40kms au nord ouest de Mamoudzou. Il compte 2714 m? de
surfaces baties pour un espace total de 16645 m2. A la rentrée 2021, le collége, classé en REP+, accueille 1561 éléves . L'offre en SEGPA concerne les

champs disciplinaires "Habitation" et "Espace Rural et Environnement".

Effectif

Evolution globale des effectifs

2000

1500
1561

1365

1000

1186

1050 1073 41917 1086 1151

Moyenne d'age:
12 ans et 6 mois

Répartition de I'age

380 389 393 33,

Iiln:z: .o

15 16 17 218

500 Répartition par .
genre Filles Gargon
0 50% 50%
2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 2019 2021

Offre de formation et effectifs

Secteur Formation Eff. Div. |Formation Eff. Div. |Formation Eff. Div.

1E CYC.GEN 6EME 391 15,8 6EME UPE2A 4 0,2 S5EME 390 14,1
4EME 359 13,8 4EME ULIS 2 0,1 4EME UPE2A 5 0,2
3EME 324 11,8 3EME PREPA-METIERS 26 1,0 3EME ULIS 3 0,1
3EME UPE2A 3 0,1

ENS ADAPTE S5EME SEGPA 11 09 4EME SEGPA 31 2,0 3EME SEGPA 12 1,0

Effectifs et divisionsl Nombre d'éléeves : 1561 | Nombre de divisions : 61

Evolution des résultats au Brevet (série générale)
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I Nombre d'éleves par division : 25,59

Pourcentage de réussite au Brevet
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